[image: image1.png]*\\ r,,

T

	GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Secretaria de Estado de Justiça e Segurança Pública – SEJUSP.
Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário – AGEPEN/MS.

Ilustríssimo Senhor Diretor-Presidente da Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

	REQUERIMENTO
Prorrogação da Licença-Maternidade

	IDENTIFICAÇÃO DA SERVIDORA REQUERENTE

	2. NOME COMPLETO

                                                                        Prontuário Nº._________

	CARGO
Técnico Penitenciário

	CLASSE/NÍVEL/REFERÊNCIA

	FUNÇÃO

	UNIDADE DE EXERCÍCIO

	MUNICÍPIO

	Agência Estadual de Administração do Sistema Penitenciário

	REQUERIMENTO

	   Vem mui respeitosamente, à presença de Vossa Senhoria, requerer prorrogação da Licença-Maternidade de acordo LEI Nº 3.855, DE 30 DE MARÇO DE 2010, § 1º A prorrogação da licença-maternidade será concedida mediante requerimento da interessada, protocolado até trinta dias antes do término da licença.
LEI Nº 3.855, DE 30 DE MARÇO DE 2010 - Publicada no Diário Oficial nº 7.675, de 31 de março de 2010.

Período da Licença Gestante de 120(cento e vinte) dias:

_____/_____/______ a _____/_____/_____

Período de 60(sessenta) dias – P R O R R O G A Ç Ã O
_____/_____/______ a _____/_____/_____

Nestes termos,

Pede deferimento.
_________________ – MS,            de                        de_______
___________________________________________
                                                                                                                     Assinatura do Servidor

[image: image1.png][image: image2.png]*\\ r,,

T

_1280257302